АДМИНИСТРАЦИЯ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 декабря 2005 г. N 681

О ГОСУДАРСТВЕННЫХ КОМПЛЕКСНЫХ

ОХОТНИЧЬИХ ЗАКАЗНИКАХ

В соответствии с Федеральными законами от 24 апреля 1995 года N 52-ФЗ "О животном

мире", от 14 марта 1995 года N 33-ФЗ "Об особо охраняемых природных территориях", по
согласованию с органами местного самоуправления Злынковского, Почепского, Суземского и
Трубчевского районов постановляю:

1. Продлить срок заказа Злынковского, Рамасухского государственных комплексных
охотничьих заказников, ландшафтно-охотничьего заказника "Деснянско-Жеренский" на пять лет,
переименовав их в государственные природные биологические заказники областного значения:
"Злынковский", "Рамасухский", "Деснянско-Жеренский".

2. Переименовать региональный государственный природный комплексный охотничий
заказник "Будимирская пойма" в государственный природный биологический заказник областного
значения "Будимирская пойма".

3. Переименовать Клинцовский комплексный государственный охотничий заказник
областного значения в государственный природный биологический заказник областного значения
"Клинцовский".

4. Комитету природопользования и охраны окружающей среды, лицензирования отдельных
видов деятельности Брянской области (Компанцев) подготовить паспорта на природные заказники,
указанные в пунктах 1, 2, 3 настоящего Постановления.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя
Губернатора области Симоненко Н.К.

Губернатор
Н.В.ДЕНИН